Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 0264/2003
Em, 29 de outubro de 2003.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao limo. Sr. Dalmyr
Assad, DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, a seguinte
necessidade:

Que seja dada uma melhor atenção ao Bairro João XXIII,
no Bairro Morro da Penha, pois temos como exemplo de abandono á rua
principal que dava acesso ao cemitério municipal, que hoje se encontra sem
acesso e sem condição de tráfego, o que tem sido alvo de várias reclamações
dos moradores daquela localidade.

Outrossim, sohcita também o calçamento das ruas do
citado bairro, em especial a rua Dom Emanuel que se encontra em completo
abandono.

Plenário Ulisses Guimarães, 29 de outubro de 2003.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

C3ni3'3 Míjmcipal de Andriet^fô
P R O T O C O L O

F!5,

Aiu:',.:í3 [S ̂ 3 1 IO I

Hora;

&.r^í^v^QlX.
Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.cont.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br